
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 23
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005250 
Ze dne: 8. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 6 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 69 200,- / 83 732,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 66 - Vytvoření reportu na základě požadovaných hodnot

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCHDŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed 
by
Dáte: 2022.08.09 
12:08:25 +02'00'



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Vytvoření reportu na základě požadovaných činností

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 

Název požadavku:

TS bod 66 - Vytvoření reportu na základě požadovaných hodnot činností

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle 
rámcové smlouvy

Sazba dle RS 
na ČD

Počet jednotek 
- Č D

Celková hodnota položky 
v Kč bez DPH

konzultant / analytik 2

projektový manažer 1

architekt / návrhář 0.5

Programátor / kodér 10.5

Celková hodnota v Kč bez DPH 69 200 Kč

Popis funkcionality:

Na požadavek GŘ ŘSD bude vytvořena v PPS nová akce, jejímž výstupem bude report v požadovaném formátu 
xls. Akce doplní vybrané hodnoty do jednotlivých buněk excelu z jednotlivých činností v harmonogramech.

Definice jednotlivých hodnot z činností bude specifikována a odsouhlasena garantem systému PPS z GŘ ŘSD.

Formátování excelového výstupu dle vzoru dodaného reportu garantem PPS, který také formátování schválí.

2021-2022
soutez-zahajeni-zpr

Akce bude nad seznamem staveb, popřípadě jako další volba při rozkliknutí ozubeného kolečka na konci 
hlavičky tabulky seznamu staveb.

Akce bude pod oprávněním.

Testovací scénáře:

Vytvoření souboru v požadovaném formátu po vyvolání akce.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2022 9:58:09 +02:00

/ H ď Í 5 Í O  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644 Bank Account: 31644060/5500
140 00, Praha 4, Česká Republika info@movisio.com IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com

